Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

___                                                                                       ________
Решение

от «30» ноября 2012 г.                                                                                                                     № 191
г. Советский

О внесении изменений в решение

Думы Советского района от 28.09.2012 № 163

«О создании Дорожного фонда Советского района»

В соответствии со ст.179.4. Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 10.11.2008 № 132-оз «О межбюджетных отношениях в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом Советского района,

Дума Советского района решила:

1. Внести в решение Думы Советского района от 28.09.2012 № 163 «О создании Дорожного фонда Советского района», следующие изменения:

1.1. пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 3 октября 2012 года.

Исполняющий обязанности

Главы Советского района                                                                                                   С.Г. Борзенко
Дата принятия Думой Советского района

«30» ноября 2012 г.

PAGE